
     

COMUNE DI SCICLI 
(Provincia di Ragusa) 

 

 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 
 

 

N°   18  DEL  15/02/2010 

 

OGGETTO: Adesione del Comune di Scicli all’A.N.C.I. per l’anno 2010. 
 

 

________________________________________________________________________________________________ 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

Vista la fattura n. 2010000000103 del 01/02/2010 per il pagamento all’Associazione Nazionale 

Comuni Italiani (A.N.C.I.) della quota associativa relativa all’anno 2010 ed ammontante complessivamente a 

4.264,01 €; 

Ritenuto di dover provvedere in merito; 

Visto  il bilancio dell’esercizio finanziario in corso di approvazione; 

Visto l'art. 48 dello Statuto Comunale; 

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità approvato con delibera di Consiglio 

Comunale n. 77 del 28/06/1996; 

Visto gli artt. 183 e 184  del T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, approvato; 

 

DETERMINA 

 Per la causale di cui in premessa: 

1. Di liquidare all’A.N.C.I la quota associativa relativa all’anno 2010, ammontante a €.4.264,01, come da 

fattura n. 2010000000103 del 01/02/2010. 

2. Di imputare la spesa all'intervento 1.01.01.03/10 Cap. 34 del bilancio annuale in corso di approvazione 

che presenta la disponibilità occorrente. 

3. Di trasmettere copia della presente al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti di sua 

competenza. 

 
 

    Il Segretario Comunale 
f.to (Dott.ssa Francesca Sinatra) 

 

   ________________________ 

 
Ac.Pagamento ANCI-Equitalia 

 

-SERVIZIO FINANZIARIO- 
IMPEGNI               N.    __________ 

LIQUIDAZIONE     N. _________ 

 

Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 

 
       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

         

        ______________________________________________ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    COMUNE DI SCICLI 
PROVINCIA DI RAGUSA 

  

 

SERVIZI O UFFICIO __________ 

 

 

PROPOSTA DI DETERMINA N°  _____ DEL   _______________ 

 

OGGETTO:   

 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 

PREMESSO: 

- CHE  

 

Visto 

 

Ritenuto 

 

Visto, pertanto, provvedere ____________ 

 

 

Per quanto sopra propone al Responsabile del Settore Affari Generali l'adozione della 

presente determinazione. 

 

 Per la causale in premessa: 

 
1. Di liquidare e pagare 

2. Di prelevare  

 

 

 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 (Dr.__________________) 



 

 

 

 
  

 


